
Kraków przeżywa beatyfikację

2011-05-01

O godz. 10:38 papież Benedykt XVI, podczas uroczystej mszy świętej w Rzymie, ogłosił Jana Pawła II

błogosławionym. Transmisję z tego wyjątkowego wydarzenia krakowianie i pielgrzymi, którzy

przyjechali na uroczystości beatyfikacyjne do Krakowa mogli oglądać dziś (1 maja, niedziela) na

telebimach ustawionych w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach oraz na Rynku Głównym w

Krakowie.

1 maja (niedziela) – w dniu beatyfikacji Ojca Świętego Jana Pawła II oraz w dniu, w którym

obchodzone jest Święto Bożego Miłosierdzia - uroczystości w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia

rozpoczęly się o godz. 6:00 rano i potrwają do godz. 20:00. Msze święte odprawiane są o godz.:

6:00, 8:00 10:00 (transmisja uroczystości beatyfikacyjnych z Rzymu), 12:00, 15:00 (godzina

Miłosierdzia), 16:30, 18:00 i 19:00.

Po uroczystościach w Łagiewnikach warto będzie wrócić do centrum miasta. O godz. 20:00 na

Rynku Głównym rozpocznie się koncert „Wracam do was - Błogosławiony Jan Paweł II”. Będzie

to plenerowe widowisko słowno–muzyczne z udziałem orkiestry symfonicznej, połączonych

chórów, wokalistów (Elżbieta Towarnicka, Zakopower, Kayah, Zbigniew Wodecki,

Bracia, Beata Rybotycka, Ryszard Rynkowski, IRA, Kasia Kowalska, Andrzej

Lampert) i aktorów (Daniel Olbrychski, Lesław Żurek), w reżyserii i według scenariusza

Haliny Przebindy. Dynamiczna muzyka i śpiew zostanie połączona z materiałami

wyemitowanymi na telebimach, z pielgrzymek Jana Pawła II do Małopolski oraz

niepublikowanymi nigdzie i niewykorzystanymi, filmowymi materiałami archiwalnymi.

Widowisko rozpocznie hejnał z Wieży Mariackiej, a następnie wypowiedź Jana Pawła II,

skierowana do Krakowian w trakcie przemówienia powitalnego na Błoniach w 1979 roku, z

której zaczerpnięty został tytuł koncertu. Wyemitowany zostanie także pięciominutowy

materiał z uroczystości beatyfikacyjnych z Rzymu, a także wypowiedzi najsłynniejszych

osobistości życia publicznego.

Godzinę przed koncertem (19:00) na telebimie przy scenie wyemitowany zostanie film

Krzysztofa Glondysa „Mój Kraków, miasto mojego życia”, w którym reżyser zebrał m.in.

wypowiedzi Jana Pawła II pochodzące z jego pielgrzymek do kraju. Film będzie można obejrzeć

także na antenie TVP Kraków, 1 maja (niedziela), o godz. 17:35.

Informacje o wydarzeniach towarzyszących beatyfikacji Jana Pawła II można znaleźć na

stronach internetowych: www.krakow.pl, www.krakow.travel, www.karnet.krakow.pl,

www.janpawel2.malopolska.pl, www.milosierdzie.pl, www.janpawel2.pl, www.idmjp2.pl. (KF)

Zobacz także:

Zmiany w organizacji ruchu (1-2 maja)
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